
Vilén: Karpela teki
tekijänoikeuslaista
arvovaltakysymyksen
24.9.2005 09:59 — Jaakko Kuivalainen

Eduskunnan suuren valiokunnan puheenjohtaja,
kansanedustaja Jari Vilén (kok) pahoittelee sitä, että
kulttuuriministeri Tanja Karpela teki tekijänoikeuslaista
itselleen arvovaltakysymyksen ja siten esti uusien tietojen
sekä mielipiteiden huomioimisen. 


Vilénin mielestä tekijänoikeuslain viime viikkojen vaiheet
eduskunnassa ovat olleet osoitus opetusministeriön
puutteellisesta lainvalmistelusta.

- Ei pitäisi olla mahdollista, että käytännössä sattumalta Suuren
valiokunnan käsittelyyn saapuneen lakiesityksen sisällöstä löytyy
paljon sisäisiä ristiriitaisuuksia, eriävää tulkintaa EU:n direktiivin
velvoitteista sekä täysin uusia ongelmia, Vilén arvosteli
Kokoomuksen sivuilla.

- Nyt hyväksytty esitys tunnustaa nämä puutteet mutta siirtää
niiden ratkaisun tulevaisuuteen. Kestävintä olisikin, että
ministeri Karpela ilmoittaisi mahdollisimman pian uuden
lain valmistelun käynnistymisestä.

Vilén pitää täysin selvänä, että uuden tekijänoikeuslain kestävyys
mitataan eri valitusprosessien kautta EY-tuomioistuimessa.

Eduskunnan suuri valiokunta hyväksyi lain saatteeksi
ponnen ja itse lakiesityksen kokouksessaan perjantaina.
Hallituspuolueiden edustajat saivat enemmistöllään läpi
keskiviikkona Karpelan kanssa sovitun ratkaisun.

Häviölle jääneen esityksen mukaan tekijänoikeuslaki olisi
hyväksytty hallituksen vuoden 2002 esityksen mukaan
siten, että kopiointia omaan käyttöön ei olisi kriminalisoitu.

Vilénin mukaan hävinneen esityksen keskeinen peruste oli
se, että se turvaisi paremmin tasapainon tekijöiden ja
kuluttajien oikeuksien kesken.

- Kuluttajien oikeudet olivat lainvalmistelussa selvästi jääneet
huomioimatta, ja hallituksen ponsiesitys, jossa
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velvoitetaan yrityksiä muuttamaan kopiosuojauksiaan on
suorastaan naiivi. Asian toinen käsittely eduskunnassa on
lokakuun alussa.
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